PRZEGLĄD ROLNICZY

Nr 30.
WARSZAWA
SOBOTA
Dnia 19 (31) lipca
1858 roku

Rok 3ci

Pismo bezpłatne, wychodzące raz na tydzień, przy łronice wiadomości krajowych i zagranicznych

PRZEMYSŁOWY I HANDLOWY.

Trzeba orać ziemię żywną z wiarą i nadzieją.
Edmund Wasilewski.

TRESC: Prusków w Zakład agronomiczno-naukowy w Szląsku pruskim, przez St.